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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
GASTO DE CONSTRUCCIONES Y MEJORAS (INVERSION FISICA)

MES DE NOVIEMBRE DEL ANO 2022

FECHA

PROVEEDOR

IDENTIFICACION

NOVIEMBRE

L0.00

L0.00

L0.00

L0.00

TOTAL

L0.00

*** NO SE REALIZARON PAGOS DE CONSTRUCCIONES Y MEJORAS

riela Sofia Nicolas L.

Contabilidad y Presupuesto




